ATO TRT SGP N.º 295, de 16 de setembro de 2019

Indica magistrado para representar o TRT 13ª
Região na Rede SICONV - Sistema de Gestão
de Convênios e Contratos de Repasse

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        considerando a implantação da Rede SICONV - Sistema de Gestão de
Convênios e Contratos de Repasse - elo Justiça;

                        R E S O L V E

                        Art. 1º Designar o Juiz Auxiliar da Presidência, ADRIANO MESQUITA
DANTAS, para representar este Regional no Comitê Gestor da Rede SICONV - Sistema de
Gestão de Convênios e Contratos de Repasse - elo Justiça.

                        Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e tem vigência
durante o atual biênio administrativo.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA-e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-09-16T16:57:24-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770